3. פרוטוקול משיבה משותפת של הנהלת העיר וועדת הכספים מס' 2/12 מיום 1.11.12 (עודד).
4. דין וחשבון כספי חצי שנתי (30.6.12) של עיריית אשדוד לשנת 2012 (עודד) .
5. אכיפת עבירות מחוק שמירת הניקיון בנוגע לזיהום ממפעלים באזורי תעשייה ובאזור נחל לכיש חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית - סמכויות פקחים) (התשס"ח 2008 (רוני).
6. חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת) , התשע"ב 2012 (רוני) .
7. צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט - חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012.
8. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי .
9. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א .
10. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה לאחזקות להתחדשות עירונית "תשתית" .

עיריית אשדוד

11. דין וחשבון כספי לשנת 2011 של הרשות העירונית לספורט .
12.

עיריית אשדוד

ער"ד אילוז: חבל יבנה לא בתחום המוניציפאלי של אשדוד .

מר צילקר יצא מהאולם והודיע שהוא בעד הנושא.

ת.תוקף החלטות ID
28/11/2012 <p>מחליטים פה אחד לאשר אכיפת עבירות מחוק שמירת הניקיון בנוגע לזיהום ממפעלים באזורי תעשייה ובאזור נחל לכיש עפ"י חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) התשס"ח 2008 כדלקמן: בתוקף סמכותה לפי סעיף 11(ב) לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים), התשס"ח - 2008, החליטה מועצת עיריית אשדוד, לפי הצעת ראש עיריית אשדוד ובהסכמת היועץ המשפטי שלה, בישיבתה מיום 28.11.12 (יד' בכסלו תשע"ג) כי ההודעה שפורסמה בילקוט הפרסומים 6032, התש"ע, עמ' 935 תתקון כך שבסופה יבוא: למעט סעיפים קטנים 10(6), 10(7), 10(8) ו- 10(9) לחוק עזר לאשדוד (מפגעי תברואה), תשכ"ח – 1967, לעניין השלכה ברשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד של פסולת, לרבות פסולת נוזלית, שמקורה במפעל או בית מלאכה ולעניין שפיכה של פסולת נוזלית לרשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד, וזאת בתחום השטח המסומן כאזורי אכיפה במפה הערוכה בקנה מידה 1:25,000 החתומה בידי ראש העירייה, אשר העתקים ממנה מופקדים במשרדי העירייה". תוקף התיקון מיום פרסום ההודעה ברשומות כאמור בסעיף 11(ד) לחוק .</p> 2233
יעד אחראי משימות ID

יעד אחראי משימות ID
29/01/2013 רוני עמיר - יועץ משפטי <p>מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר אכיפת עבירות מחוק שמירת הניקיון בנוגע לזיהום ממפעלים באזורי תעשייה ובאזור נחל לכיש עפ"י חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) (התשס"ח 2008 כדלקמן: בתוקף סמכותה לפי סעיף 11(ב) לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים), התשס"ח - 2008, החליטה מועצת עיריית אשדוד, לפי הצעת ראש עיריית אשדוד ובהסכמת היועץ המשפטי שלה, בישיבתה מיום 28.11.12 (יד' בכסלו תשע"ג) כי ההודעה שפורסמה בילקוט הפרסומים 6032, התש"ע, עמ' 935 תתקון כך שבסופה יבוא: למעט סעיפים קטנים 10(6), 10(7), 10(8) ו- 10(9) לחוק עזר לאשדוד (מפגעי תברואה), תשכ"ח – 1967, לעניין השלכה ברשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד של פסולת, לרבות פסולת נוזלית, שמקורה במפעל או בית מלאכה ולעניין שפיכה של פסולת נוזלית לרשות הרבים או מרשות הרבים לרשות היחיד, וזאת בתחום השטח המסומן כאזורי אכיפה במפה הערוכה בקנה מידה 1:25,000 החתומה בידי ראש העירייה, אשר העתקים ממנה מופקדים במשרדי העירייה". תוקף התיקון מיום פרסום ההודעה ברשומות כאמור בסעיף 11(ד) לחוק.</p> 23383

סעיף 7 חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת), התשע"ב 2012.

מר וובר: סעיף 4 ב' ג' כלי אצירה, מי יתן את הדין? בנוסף מבין שהולכים לחייב תושבים לעשות כלי אצירה לפי דרישות העירייה, האם בדמי כלי האצירה יחויבו התושבים? מבקש הסבר.

גב' נועה בן אריה – יועצת חיצונית שניסחה את החוק: בשלב הראשון החוק נוצר ליצר הסדרה, בשלב הבא יהיה חוק אכיפתי, ע"מ ליצר אכיפה יעילה יש ליצר את כל המנגנונים ההרתעה וההגנה והאכיפה בחוק.

מר וובר: מבקש שיהיה רשום במפורש שהחוק הוא בהליך של הסדרה ולא בהליך של אכיפה.

עו"ד כנפו: מבקש לציין במפורש שאישור חוק העזר ינתן בחלק של הסדרתו כחוק ולא בחלק של האכיפה, החלק של האכיפה יבוא לאישור המועצה.

ת.תוקף החלטות ID
28/11/2012 מחליטים פה אחד לאשר חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת), התשע"ב 2012. 2234
יעד אחראי משימות
29/01/2013 רוני עמיר - יועץ משפטי מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר חוק עזר לאשדוד (איסוף ופינוי פסולת), התשע"ב 2012. 23384

סעיף 8 צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט – חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012 .

ת.תוקף החלטות ID
28/11/2012 מחליטים פה אחד לאשר צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט – חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012 . 2235
יעד אחראי משימות
29/01/2013 רוני עמיר - יועץ משפטי מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר צו סדר הדין הפלילי (ברירת משפט – חוקי עזר לאשדוד) התשע"ג 2012 . 23385

סעיף 9 דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי

ת.תוקף החלטות ID
28/11/2012 מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי 2236
יעד אחראי משימות
28/12/2012 יגאל גמליאל - מנכ"ל חברה עירונית מועצת העיר בישיבתה מיום 28.11.12 החליטה פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2011 של החברה העירונית לתרבות ופנאי